Caprin” e toner per le stampanti dell’Istituto alla Ditta MYO S.P.A. con sede a Poggio Torriana 

(RN) in via Santarcangiolese n. 6, C.F./P.IVA 03222970406; 

□ di stabilire che l’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto  è  pari  ad  
€ 924,56.- (novecentoventiquattro/56.- I.V.A. esclusa); 

□ di attribuire alla fornitura del servizio il Codice CIG registrato dall’AVCP: B9657F01DA; 

□ codice univoco per fatturazione elettronica UFEG63; 

□ di inserire il presente atto, in originale, nel fascicolo relativo alla spesa;